

Pytanie 9.9

Zamawiający w zamieszczonej odpowiedzi 9.4 wyjaśnił, iż skoryguje obmiar o brakujące zbrojenie dla płyty fundamentowej Bioreaktora (pozycja 22 d.1.1.1). Poprawiony Przedmiar Robót, który został zamieszczony nadal nie uwzględnia tej poprawki (brakująca ilość to 10.141ton). Prosimy o korektę Przedmiaru Robót.

Pytanie 9.10

Prosimy o zmianę jednostki obmiaru w pozycji 106 d.1.2.1. oraz 107 d.1.2.1. na m³ – w obecnej formie jest błędny zapis obmiaru.

Pytanie 9.11

Prosimy o zmianę jednostki obmiaru w pozycji 93 d.1.2.1. oraz 109 d.1.2.1. na m² – w obecnej formie jest błędny zapis obmiaru. W pozycji jednostka to m natomiast wyliczenie wartości obmiaru jest dla m².

Odpowiedź 9.9, Odpowiedź 9.10, Odpowiedź 9.11

W załączeniu skorygowany, aktualny przedmiar robót.